Kbang, ngày 31 tháng 1 năm 2022

Từ ngày 07/02/2022 đến ngày 13/02/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Làm việc07:0011/02/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A

Họp phối hợp với Công ty du lịch
Travel Bình Định tổ chức chương trình
Caravan Famtrip Tây Nguyên tháng
2/2022

02:00

Đ/c Sơn-PCT; phòng
KTHT

Vị trí đấu nối rang giới
2 huyện

Họp liên quan vị trí đấu nối dự án
đường giao thông từ xã Đăk Pne-huyện
Kon Rẫy đi huyện Kbang

09:0010/02/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp thành viên UBND huyện tháng
02/2022

02:00

Đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến triển khai nhiệm vụ
lao động, người có công và xã hội năm
2022

08:0009/02/2022

Làm việc07:0008/02/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
Lãnh đạo và chuyên viên
VP

Phòng họp AGiao ban đầu tuần08:30

Lãnh đạo HĐND, UBND
huyện, lãnh đạo và cán bộ,
công chức VP

Phòng họp AGặp mặt đầu năm07:3007/02/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2